CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------------------
…… ngày…. tháng…. năm 20….

PHIẾU CẬP NHẬT THÔNG TIN HỘI VIÊN CÁ NHÂN

Kính gửi: Chủ tịch Hội Cơ học đất & Địa kỹ thuật Công trình Việt Nam

Tôi đã là hội viên Hội Cơ học đất & Địa kỹ thuật Công trình Việt Nam và từng tích cực tham gia hoạt động của Hội. Tuy nhiên do Hội tổ chức lại, tôi mất liên lạc với Hội trong một thời gian. Nay tôi muốn và tiếp tục tham gia các hoạt động của Hội. Tôi xin cập nhật thông tin cá nhân của tôi.

	Thông tin cá nhân:
	      Ảnh chụp

	· Họ và tên:                                    Giới tính:
· Ngày sinh:    	        Quốc tịch:
· Quê quán:
· Học hàm, học vị:
· Cơ quan công tác:
· Chức vụ:
· Địa chỉ liên hệ:
· Số điện thoại:
· Địa chỉ mail: (dùng địa chỉ mail cá nhân gmail, yahoo, hotmail,v.v.)

	· Đã là Hội viên từ năm:

	· Lĩnh vực hoạt động
	Chuyên ngành:

	 Nghiên cứu
 Giảng dạy
 Tư vấn
 Xây lắp
 Đầu tư
 Khác
	 Địa kỹ thuật công trình
 Môi trường
 Địa kỹ thuật & Môi trường
 Khác

Tôi xin đăng ký đóng hội phí vào tài khoản của Hội (Tên TK: Hội Cơ học đất và Địa kỹ thuật công trình Việt Nam, Số tài khoản: 119000143471, Ngân hàng: Vietinbank, Chi nhánh Hai Bà Trưng, Hà Nội), với lựa dưới đây:
 Hội phí 5 năm: 	1.200.000 đồng
[bookmark: _Hlk29460973] Hội phí trọn đời: 	5.000.000 đồng
 Sinh viên: 	          Miễn phí
Khi được trở thành hội viên chính thức, tôi sẽ tuân theo điều lệ của Hội, tích cực tham gia hoạt động của Hội và đóng hội phí đầy đủ.

Người viết đơn ký tên
(ghi rõ họ tên)